Адм
м

ини
уни

стрАц
ципАл

ия никольского
ЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1,9,01 .2024 года ]ф 784
г. Никольск

о внесении изменений в постановление
администрации Никольского
муницилального округа от зI.01.2024
Nq 102 (Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Никольского
муниципаJIьного округа)

в целях обеспечения информационной открытости деятельности
администрации Никольского муниципfulьного округа, повышения качества и
доступностИ муниципальных услуг, предоставляемьп на территории Никольского
муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010
N9 210-ФЗ <Об организаЦии предоставления государg,l.венных и муниципальньIх
услуг), на основании ст. 38 Устава Никольского муниципального округа,
администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение Nl 1 к постановлению администрации Никольского

муниципtlльнОго округа от 31.01,2024 ЛЪ 102 (об утверждении Перечня
муниципмьных услуг, предоставJUIемых администрацией Никольского
муниципальнОго округa> изложитЬ в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского
муниципального округа от 14.03.2024 J\ъ 298 ко внесении изменений в
постановление администрации Никольского муниципального округа от З1,0|.2024
N9 102 <Об утверх<дении Перечня муниципальных услуг, предоставJuIемых
администрацией Никольского муниципального округаD.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования и подлежит размещению на официа,rьном сайте Никольского
муниципального округа в информационно-теrrекоммуникационной сети
(Интернет).

глава Никольского
муниI(ипirльного округа В.В. Панов

ц

1-1

t-

Q

з
U

х
zн
ч

9 a_i1
dj :цФЕФ.6 = >, t-. о Yьч!5RrЁо - J >аФ Е с:

& ý,,ё t ; -
lr2-Y

\о F
Е

F F

g,! о Е;Y = *>
Фйсq==Ё9
со;цЬфх0)

3ЗЕg=9_ý
!J:Eo=0Jах о i q
Е> о >

б

d Е:{

Б j хa)=lJý Е Y д6r:r.j?E
Lr2:c

E:t Е{ E:t

s
9

о

5

ts

фо

:9
ФJ

ý2

tsоф9

лФ

,о!ц

t-,а
=ýао

о

ф

)=

tr

(nýфЕ

! д2
оЁй

бi

2,;
=

о (Ё ы:H-lr=

Бйv9:слdс-

Ф =tr у
=F*o
> ф >\д

уt!оЕоýL: f

!Аtrцо-х р

d>,цlr

Е=5лтlý
03Ё5ьý*trЕL-дtсj *;l:iЦлбЁ-:!?+оцFэ.Е?ý:ЕяЁ
ц ý ч,J. i ,о} i1
/-\' о -- ý ==\./ Ei, IЦе>a

с.]

j
_., i:
F оi

0J!_dtsrF оБо
о .д _о
о::Е F о ý::l хо },ц

L') х Е х|О о

z;

о ý Фý - ý Ф.{
;ýяк 9ýя=
su х хg dJ х ь(g
; о л (в :Е о л+а ý; Е{ Ф ý -с{
;тý Е l-. Б ý tsсп

F"rчNs*tr/-\GiýФ a.dý-,
* ]ь v * +'.'
Ф:со1 Ь Еtr >* tr >,
Ё2LiчА

б]L_Ф!r
ьу ьу
9O\J(lЕдЕд
*о -очý(

Ff

ц

Q

лх
El iJ,i

д;Hj

z

?) э - =Ф\с: -:

с J= -о 1] aj cJ

Q..,-ýл

!4O,)s.x!4
oJ *х 9._
>,* о Ё ?

sлdд
=>l0Jхjлу

:ЧФ;_-цFчоaоэх о.ч ф о

п Е !,Ё Е цi:о!ц9ЦХ
Е =

=
чц Ё aа ils Ё! БЬ ао о:

t_ 2 -у

о) )ý ., Еi9 ; Е;
ЧЕф ;н;
tоНýFцiв::ф Ё F 9 ч о.:
(J*qQtriJd
qЕ 9,rр

Ф)ý
=дll])ло-Ф -а о_; irЕli)i+

о э l.. >l)ýо r 21.Фi =
olE():*а.>>,;
L-ё;Е

F;r=_r=
Ё*ч;ЁчБ
ч э9 р l " i-.*=()qJOх: 4: 4бЁ iя аоtrFтLi

лФ
о о в Ё, ý rь

хчч-Е-d

*i9Е;=ts>,:='; д о aj Ф о
'ti;япц:Е-

л; =ф аоtЁ *Q RЕ
>, о осб

(, ф Д зF д а
тrчкjофЕ1g n Ё }о ё aа
::т0J;tL-\н-1-1ч;г:aоts=о
=БоJосао
ь:У,L]*ý9*я

a0

l.

юо

о
ф

Ф

о_irа

-а

Фб

Е 9 g,E Е;
'ig*kYчБчёч;
rb йё *tO Ч

а9Еi +r]:.iiФоЁ
i! r л д + О
:6=ЁЕl_'i- ФФY+-
9.' Е i Н Е ii-qaо-=;ФсоsitsхБlо:Еац F-= i со 9
(.) б - (ý -. !: Ф
_F-*i-!-фнз9н ;g

-Ёёq,=gЁg*ЕР
=.sЕ! s9
в зв.е аЁ
=tiо!ФF',.,iЬфЬ=Оя
..,LaOt_!aцi'

л i д о. -д';
ýd9dФф*:.

'-
Д F l-л Е' б

+dФсб (g рiсоszsуфl(/

ц
tr

о

0)

о

d>чF

Еýýабза
!Фх9L-tЕ<у9Ёч9Еi,
Еli;Ёдсl=9(.):oaF:
-оЁуФо:Фхz;ýцэL a tsf |ч ч Ф;Jа! ф- Е о.ýок Еtrч

=z

\о
LlI-.ь, 19 F

:
F

{ ::t

d Е{ d

ю ь

(.t

.ol _tr:4Ё

лr=zL
; :LфЕý(ý Ё >,| О хЦ ., = Е U Е ч9*i9R9з
Ь ;,о о i
L.. 2, -Y

\о
F.

t
F.

Е
F
:Е

Ф )= ,, Б
i9 ! =:
-Fco=L|-cOasF4i.J*

o-i 9 F = = lоЕ о :Ф
Ё=оа {

Е{ Е{
F
Е {

oJ )=
=

U,д a-= rrЕ r.l i+
9.drJб
ь Е Е ;,,<о Ц >l.ai ц
б)tоуд9.х>,;
L;2 ]Е

F {
F
!,

L

о

о
s

о
о

фоoEJ

:Е Etr

Ёо
==

l!БЕ

ц р= "
ЕЕхоýu>

оt-.iФý
Fi,о;ф=

Ё ] Е.'Б
оrЕ Ф

rЁ tб
х = ()

йо Ф о q)

Д -(Ь ЁФcQoob>

о\

о

Ё9

U ,]2

sHцпчб
юо

qs4 F

о o-nL-trБ

о

ЕЕЁЁЕЕаЕЁiliýЁrЕ? :эSк (
Ёi.,to9!,":Eo* l

* Ё р q:, i 1э: l

9 <^ч Е вк;.
=

f = ,j
ээ*"Ёi"fi;ЁЕаlЕ
:аа, i н Е Н аЕt а

"--|,: {
=.^

* з аЭ 6,;
Е Ё Ё аЕ,Ё Ё Е ч * З, ,i з ха. * ЕЁ Б = a,

=+;_*.цЁЁ]*хi ЧНrВ;Ё :Ё:=ЕlЕi'Ещ=6'Еf gýgE1;

Дввнs ЕlЕх" *1д

- l=
d>,LL

.х Q о-,э dYЕЕлЕ+9
=ý*у(r-l_1
:-0JхsZl-ф<

lзaЁда:YзЕ9ЕtЕ
сý у 2; < Ё r

\rtsf:Е!Ё

2z

с..]

*-ý

F
:Е

ь

F

Фл
.rj :Lфrф.rз = ьts о чt-Ф=tr!}й?
!4 : ^х !:
d' t'a О ч..
Iz

ю
з F

Е
F
Е

з F
:с

F

2
0J )ý ,, й

q2дсаý5=Y
фрцЬдЁ0)
О*rjlОЁ;rdо э ij.0;; Ёб ý >,F - = LФд о'=0Jа. >, о = о-о> ц

Е{ .t {

.0
oJ ):i

=Ё Е g9 3Ч t о a;

F=ýtJО * Ь >,)=9=a.+.;
oJ':E Li 9Ео.>>,:
L-a Е

F F.

:с

F
:Е

F
о)
I

F
:с

F

о

ý

а

F

о

rS lЦ

aЕ 0.)оE{

t-,

осс{
о.L

l-r i)Ф\о

oLF
Ф ; .,i]

Е 0.)

Еа

*>'
-.оа

=ЁйчФсýч=

о.Ф t-,.

!4ФýF.xdo=ьч ýЕ

е;

й ф,=
бj ц;*
FяЕоёa
9,s 8}-sU

6 Е ",Р. .д Ё
хЕ9
Ё ф_ч

а. Ё- ý (,

о!lю

Ч Н 3х
.о :;

Ll €.Es

+

ok:Е (,

-\о>Ёоoi:

>, ;l 9

i;O

trоF
=

ч;ФЁ
эЕýЕ
:!) +

,>\а о

л о >\у

,.i

F
0)

о

E:(х=
чо.

а_о-

\о

oit:;

Е0)

E:t

0)

!ц

ь

>Ё"
2

iо

F<

fao

зijX
t-,-. о

(Jtr

d>,Lц

=!ý96fхDзЁЕЕЁ*
::Е Б Д:С дj *:3Е9ЕьЕ
апrl:й!Ц ý E{,ц !+ oi :l
яо 19 ý !ia
\, Ё, :Е!*-хa

>z

c..l

,о tr4Ё

\

ц.dЕ.пд;:

Uчý-айБао - r хФ Е tr

к
=.,а

з Е -
Lr.-u

ic F F
:Е

F
0)Е

F-

Е
F
(,)

Фl= :s,; о *
9Бдs>ý9_iЧ-ф=F*;
оJ:Li)a!хФ

3З5ts=:ý
ФЕо=6Jа. >, о i оtl-s()2

(с

d E{ Е{

6 i к9 8;59зц
! ý р* i,s9;a8,йё;39Е

L-a:E

F
d Е{ {

L

о
дq

:с

о
:Е

о
F.

х\о са

= ..

о-

*е;<
i 'о 5

ФЕ+l

Ёю х >9оýо2.> bz t

Е(ФJЦ

;х*F.
! д о-х
xFr

:оФо

ях=Е5Ёй * й 4
б х о.й >кя Е 5 gФaюs

-ФY
х Qа

Ё5,"ч
>1 i] У Х.-bia9

= ц)": оr _;l; о-*

н>ч* s,(, f " * Е+i 3_ ?>:х яФх>i'i |.

: ф.чi ! < Е

=d=ýZEid)F=:л:_х;,= о Е л
:1 =9фойФl-х+i9
-+>- ЁБ-нl-astr|icj

о
a,]

о

0)

0)

tr

о

оl.
о
Fr

r{

l{о

-j
c,l

>,- Ф

эЕк
а1 Fa*оо-

лФ=
tцF

st-=
БЕa
а_

lц о-н

бi
с]

L.

Е

U-Ф

о

,,!

ФJ

с;
cn

Ех
о
о

хtr

оL
о

=

оо.
ai

(\

LL

s i; л: <У

а ч ьý< ! ц ч
б:Fчзц;,
L- ii (l 4 д с0 тЬiý=gФЁ
ЕЕýхЕяЁ
Ц Q ý,ц + dl' iJ

>:

(..l

о

0.)

ф
tý
о.
tr

ло
(.)

-Ф

Ё;
c]

F
:Е

F
:с

di :LФEýа : >, l. о YьчЕ=RЕЕ.s *: >,р
= =ý l,э3;О

L- 2 -у

\о
F
Е

а
:Е

F
a)
:с

l-
Е

ч'_s ., Е
;У+-2
ЕЁ*Е:ýЕ
Ё Е Е Е Ё Её
(.).:-Ф-i!сз
о-= ýJ F ý ý 5

о.х о =
9-()z

E{

Е{ r.1 Е:( Е{

Ф)ý 5sл.^:дЕфло-

? i Е. >,=!4 Е ar+ Й
0]-оуца>>,;
L-.i ё Е

2

Е{
F
:с

3
0)
:с

F.

:с

.{
:Е
аа

s
9

о

Е

ý

а

ю

з

2\ iE

*о

о9

=о

ь9
iJфх

,ц лЕ
!4бф
ан Ь

('.t

а
9
о
L-о
E{

о

о

х

фо
F;

о.r- +

\о
c..l

ь

t-.

юй
ч8
aа

Ее

_.tr

Бs
l;,
ijФ

.=ФL- о.

ь
a\]

sq
irjo

о
Lо
Еа

х^Ф'о

gЕ:
Б+о

9э9
9д>

со
(\]

Hi):=+l
;:d F-э.- |) d)l=c о>9 о:9 l

=l-<='o
ю * ý !*о
O;tl9а El

Р,ц Б ВЕ Н l

aЕ :<свOlх(!л.аОl! Ц < Е- tЁ _

D;я *ýl
/-r 0J aа л ч ]Е€ ц х Ё_ >,а; >,

ч*"ЕЕЕ
о9оýЁа
фь9ýФ-9
"Y*{а=Цz!

=
чаьчslз=as

чr.i,iФФ6,

(\

Б 5й

о,5

ч ooJ

*.Е\о

о

d>,Llrх.- х.ч о сr'Ё Е
Ёýý9оj>,
; ч ЁЕ ! 5 5i
iF:Ёда=gзЕ9ЕU!
ýха.iýtrt=
q! <d = a.s

>z

с!

.or tr
4Ё

l_
0)

\

р
0)
Е

9 -д-iЦ
a0 ;a. lд:Е ФФ Ё >l Е- U !?
ij ч Еа йi ё.о - ] >\ф li Еt i,x 3= sо х9 о a

\о F
Ф F F!)

Ф\t

-уrц.;
ё:ч=аr.F
Ф;ЦЬфх(.,Е; >, t-, о Ё>?iЧ .2triJб
Ф;со'*оJ

*- а, :i ч *
а
cd

Е{ Е{ Е{
!-

Б:чоа
*Ф;э8
Ёl*;5
х ; El -r)=нýаqйФ:ЕоуiЕ

|-А :с

Е{ E:t
F F

:с

lý,х l-*,Qs ]р> ]_.ix
lEc lцлЕ- |iЕ |ЕЁ

lЁilвЁ-ЁlýýiЁIlgя lЗ-ьý I:Ё l*i"l"ý lЁяЕ" igB l'HE
l;ý l..ЁgЕ lЕЁ l1ЁЕ-iЁ* lЁ*вЕ l1} lя$Еlig lэя Ё lэi |а*Еl;E lгE,-o l8gв|ýяЁ
l Ё]Вl Ё;ё Ёа i * ! i l ;ýЕ

/€Ё€lЁЁi$ЁlЁigiýаil l. ], i;

ф

tr

фо

ý

qц-.1 sr

ФiJ-.*;
фllJJ-FЁ(ý trf ч Q -.ц!:ч*9Н
Ф d со ':qо- F. у

о to lsoJ9ooФ!*_iОtr

Цr.,q,Е!
х 'Ф'.9 ýd я
t'_ tЁ !

=: ý.r;!

-_ ýa й >алХ !i б Els
t= х:i ц:Е
dj"cio)Fx хо!
s=ýF

ЭЁ tr Е{Ё
d999я

+

g9

Ф

яЕ
0-0

Еtr
tr>0J oi
>ё1

о, I

**Ф

-=э:'Qi>1

о ч Ёх 1й *,

)-triE.д;r*

ла Ё Еdл + d; J
-а}

>z

<Ё

F
:Е

Fi)

F
Ф

F
Ф

d ; >,ts о Y
!rо=Ч=Ёrх9ý+9х9Ё
& '-о о <
L- 2 -у

ю
F
0)

F-
0.)
д

{

о) )s ,, Е

ЕЁ.ý:Ёt
Ё Е Е t Ё 3.Ё
()эЁФtri)сd9=чЁЕýЕо:Ео:о)
о_ >, о =аоа {

Е{ { d

9)ý Е
+:qФло-aJ ,a о-; pr

О * F, >а)=о r al -с_ -
оэоу;lа. > >,;
li2 t

t-,
(,)

F l-
Е E:i

L

а

Е

о
iE

оо

trt-

aо
L.

о

a: F
ýх
ovх)ý

F0)

хоо L

:Е=aýi l

" s
вР_ l

E1дi l

лiБ l

FФi
: aJ5 l

:F.d]

ьЕ\оо
хr9

б J^

о=ýо

\о

*aо
>6

;.J

о

iotrФ
Ео
:Е{

Ol

зё

ь

оо
оЕF

;Б
iо

-оЕ

Ёs4

со

F
оd
о.

о

l-о

о i-)

дт

=л

ýФ

;а !2 !
ь9ý х

чtrt :
О:=.с>,
,9 Ё цi,i

БЕце9оЕghхчо:i
:Ейi'фаJц :Е о э ,,кФбаф
otaaOJEl1.r >, с' _
FхФ о-J1 ;
сq I -а

Е=O)Фу
а;d)

F: тх
{; й Е U

*со Ф Ф ý
Ф ii };.о-:::4;г.::!2Ё

cdbLs
oi }l= }
цýýаоз>,
а s ЁЕ Е Ё 5
It-FtrдФЁузЕ9Еьв
Е к аЕ ý в i
t-/ Е{ Е-*

ь,Е

(\

.or _tr4Ё

Ф
:Е

F
:с

F
0)

d

d d

F.

:Е

{

*о
: : >, l. о Y

в х i чЕ ч т
9 a-;9

\о
t-

9)ý о Еio - *>
dj::iЁль_"
Е Ё чр з 3;зiЕЕЕнЕ
di iE о : а

\1 ё {

-iЬЁо-0) д о.: F-

.0cdri,jаJ

a., j F- >, )ýо ! ar.ar |r

d) Е О ;- *o_>,>l;

6) 5z о l -j ii

,

о

а

2
0J

о

ý

Бsld
аЕ Е о,
a)= со

zý.б:оiЁ л=йt фй{
*i6ý"
Еаi тorso t

б *>iо., оёfi о.о9*9а:
ЁяйЁяЁБЕý(
со й Ф.аi.

*:ч9;
> < Ёа l

dяj;tееЁ lэ-чuЕЕ lf ;
gЕ:Ёааqа lЁр=аЁЕ l*а
iЁэвЭЕЕ* lЁа вЕв l,ЁЁuзЁ3 li=Етs€ lв;'iЁЕ е= iахfigь; i;л
Ёt=ЁЕ=ь lЕЕ,Ё?Е, l€Е
=L:l,н

Ео lс"ЕЁЁ; l"эiЁз;ЬчЕЕuiЕЕ q=Ё t"€',ёЗ;Ё==ЁlвЕ_:дЕ l,=ý ЕЕЁН- Еli,,iЕ*ч l;
Ё Ё,i Е Ё;5 * i r ýв Ё Е Е; г, Е Ё

д Е аЁ€ Ёвв Ёl ý Е еЕЁiЕ1 Ё Е

N

j >. l!- bl
\!J5=vý.)l5 s ý 9 о

=
>-.

]

а_3FЕБЕhl
ЕFUече;]о!
U(J=.)trF.:!
-оЁ9фоЁ
d:Z>iЁqa-lL a Ё',Ji ч ф iJ lо-ъ.d = o-s lо R Е tr чl

> ч
l

*Ё l-

l_

]с

F
=

F

Фл
tri ацф!ся
bEiEREB.о -: >,q с tr

ts_ 1,ё з Е -
\о 0)

Е
F
t

г,

Е,Е о Е
F=Ё=2qдфýrýу
ф.,{ý!д;пд
б;LalФ;с)F = >,з о г>9+tr9trьФ
o]lEo'aOJо.> о a а
-> U ё

Е{ { { Е{

р,ý Е
.цtФ];а
q rr бj:1 i.aJ+;''ll"iбЁ- у:4

! ý Е i,s!4 а ar .8... >i

Фtоуд

l]a I

::t Е{ E:t .{ d

s

о

G
о

PiJo.

>,; !

Е,Я tr *
i-па
Ео:*; .цФý

ЗЁsЁд a;6qё=Ф

9*!ЕY 9 ау
}:r >. !с

Ёl9р
Б хю *
ФбýOJ

юЕqЕ

ф ".i .-j 0)

*йЬа
яRýБ
о.>-;L--cd

i=()|

Ь o.r 'l цt-=;*

= л Е\о

о'>- ц Е о
Е: * о_ а)
9iJзФ_f:охз=
kЁiaqхфS-h
й,Lхла
чrо ><Ю ц

9о=

;tЬ
хр

о-
.,.- о

:с .д oJд=са

ФэчФ

2:(d

o,сo3Ki
I к 9?
: х з=н ý a.*

ч уб а

ю

sFlo

йЬtо
ЕýfiЕ
1' ls
.. 9 х *

тq 0J

=о_.a
4 о_ч хнЕЁ;

1_Edý=оФ
lфФлуФфо

= z о- t-l *]:](.)ЬОa1:jc.-oEt+ -оaчх !
!ic0-

il]J оо-iЁЁЕ9
;FФQiDдзЕFнtJ о сa >r }<

Ё

>, о-

\Ь!
ij F.
чсJ

Флф
;о-
il; ýоa
Ut
pr бJ

Lао
о
q

;Е

о.

а

Е{

о\

d>цц
ЕiiоБЗ3,
r .. (n 9 у * YоёзЕэЕ>а Е i; д Е .ri *
о i, ; : = i: Ё

(J=у(бо=

!ý х z_ i_ ý tr1 Jац э* з н i
}22

a.]

о
о

Fо

4ъ

t
t

Ф Ё >,F Q ?Fаr=ЁUУО3*iчыgз{ s.* аЁ ф8_ *,,Ё з Е -
\с F

:Е

F F
а)

Ф\r

=; = *>
-=*=аiЁ
cý;!_i)cOxcJF = >,F о ->о=6ф:ЕЕL{ + r\F а; L-Фд о

=oJо.ь о i а-->(.)> а

E:t

л
nOMi+ЕOJ;л
;59зЕ
),ýl,a.б :]l,a,5
};:l.);

L-'а Е

Е{ { E:t d

t 1Ёвý- lЁ;ý lЁ3E Еi] ýЕl l;ЁЁЕ l-!; |чf,Q t$ýц lЁ5;
lao\о б Е бJ :: - о-= l -:i l3*.E i*FЁ iЁ,_ liBB ]в:€

"] /ýilЁ 1€;; ]:iЁ 1ЁsЕ ]яЁ Е

1-1[1ý_ ].iЁр]t" l;ЗЭ_slЕ=:liiý; i li-Е5l:ЁЁ=lЕu:[lдэЁ
lвlЕЕýtёlЁ-

ff ýЁ/

iýiý/
Ёёёё/

i,
f, ý] Ё€ Ё

д

оt

s

d>.LL.] ] >\.* х
lБ У _ о-'Ё Е

-=эуО=>',

её*ЕЕýF
)л!-ýЁ.а;*:ЕЕ9ýЁЕ
! э Е{,ц ; о- з

>2

(\
а

!J=

Fо

Ф

а

о;5

9ý;о

>о
Ё-<

F

сfi :LфfФ
б Ё >1 ti о !'5ЕýЕRЕзо - f >,Ф Е Е
0J Е,+ о _ с/)о_ ;\О о

=

z
;9 ; Е>9iдs>ý9
.вЁLi)ф;Ф

3Ё-В=рЕ
ФaЕо=бJо. >, о * qtr> о 2

(в

=9сr!ЕЁ Е ga 3
Б -.J ii

9 l t- >, l=

;;a9iах>,:
lr4E

L

о

Ф

фо

F

trо
о
E{

0)

trа
l--_очо.

Бls

оЁ
F

:Ен
о._(о

:ф
.Jюсaо

Ё

5f

ýзц

(J:Ео

=(зф
оол

'=Ф0)
oJ Ею

цЕЕ

i о.о

ю

0JýФохФфхоS<=ъ!Еýtrсd
ýЁЁJ;=ýý s
gЕ ЕЕ в; g Ё = g

Fdлaо.l .d aJ

Е 3 Ё i! ! t* !- б т с н (|
о'iФЁ^j 9Ео

5ЁsЁЁt;бЕ
ý Е ý д ý Е Е ,,Бý; ,ц цо Е фJ*оу/лфбl_La:FlJлс)€'= 0) !Y = о у.\-t Y 5 f :; оЕ: ф
т;-ФйЕýзЕý,Ё9 й " Ёа >ю * 9* tr ý ою tr x.r й у,sяь8ýr=U;
9} зъ5ээiý
Е8 3::ýеЕfl
Е

=
- Е т э ,Е ý

Еg3=ЦЕЁ;еý
90J*о.й:ХOrо=

дlýlёЁёЁýЁlrtr>аtrолфЁ.dо.

й

aЕ*А*gЁЁ
oJPx

=aао,

ач Ё Е

о,ХхЯ
9:(Еу
t-,trоJ:

Е >й i

х=эо
лф(91 й

=
ЁЁ 5ю \о 9.е

Е
Ео

а,

ý

о

о.l-

фоц
q
q

Е

F
о

о

о.l-

й
cj>'

-зь
J==:lJl/^,

Б ч Е.Y Е Ц *,
ё:Еi;дЕdi *>,iaЦд.g:
Еaс*зtrо!
ц ý dл + Фt :1

*х}
>а

а

аа.
о

>,;

\о F
:с

t-,
0) l

t
F
Е

!-,

{ d d

{ Е{ Е:( { .{

c..I

.or tr<Ё юl

I

i

Ол

t о = ч !]Е ?3 = з чii р Ё
? 5,Ё я >.1

|-2*у

\э

:

ЕЕ,Е=ý8фа]sцд:r;F = F 9 9 Ё9
t;БВ=9Е
Ф:с о =Фа>, о = аЁ> о ё

(!

Е:{ d {
F

d,=xQ*

Y ; tsl al)s
trIýtr:,!
0J:EO9:Eа >, >,:
1-2E

F
ч r{

Ё.
Ф

F
:Е

!_
0)

t-
:с

ц

о

ý
;Е

о
:Е

ц

Fа

=Ф
loЕ

\оЁ
9>
Ео0)о5Ф
>, !4
F<ц

*d

Б9
i-' F.

{q

:Е
0)

F

а

о

0)r
а
о.

i;е

-- o.r

-j\о

д

ю
а

о
Ф
а

о.Ф)s

'9-S}a
дi

(\

1:

5

х
Fr

dJ;:Б

I2
E{g
3х

11
о.

orts

фЕоФ95

оЁ

\о

::ф х

5lJФ
оYасa

dJE.)

- >i];о
:EaiE{Фдооdtr1 Е х
й ы5 ьQе х

.Ja(i;*

Фч :Ё

\о

оЕxtc
сaо

,! toфоол
}lr

0J=
1!.

лdgo

,.;

,\=
dJфа)
о о- о-)

д\о s

0.)

бgф
!Jil

ц ili

La

\о
ю

Ф>,LL_

=ý:!rоз>1
r-.бQ9;(ч'aj х о- 5< ! ц

'.tr I il л Е cfi *
з9idнЁ5-НýЕýRЁ
! a Е1 Fц !+ d 11

>,a

N

оЕ5
ov.o

о
_;ФЁ

;iБы
а: -
V Ьо Е

ФlJ
Ёсdлс0

,. очоJо)s

iд g у
:сdФчdФл

=оФ;оФs.Езdi:rЕi йн +х й +я s
(/ yJ

=
lri ч F 9

ф

+

a)о
о

0
.cl tr<Ё ь о\

Ill

dj :цфЕý.в = >lF о YРФ;Ц9!99.i +р *ч *!] =.,.х: =ь ао о <
L_ 2 *lz

\о

Ф)ý
=Ео..;

о j о-: гtr-d)il ;сё .J + ..,l :"i

Э_ Ё iЁ,;
бJз:(JуЕа.>>,:

L
с

о

:
Е

о

8ýо

Е

оь

о

ця

о
ахЕ

ц *х
i:ar_д * о
ic >-о

_Ёу

ФУ

рл
н
Бls

ф>iо о.;,

Ез;
l_д 6) s

=3:_0эCi

Ё\о
d>.л!Fо'л <r)ý a

lл:
-

ц! чЕЕiе5iч*-:ооtQ03вЕьЕi
ЦЕчдЕЕЁ

F Y 2-i s tr1J
! ý цч,{ !) !

яо lo Е L*-\./tsf=l*-яa
z2

o.1

о а'r >,оcol=

х q о;
; т х=
LФ.дЁ

х ý)! \о v
.jOJ:fdoco

Б аэа * ЕFodgiL-; <

.or _tr<Ё

F
:Е

F.

t-.

Е